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Pj:n palsta

Kiitos onnistuneista Lammin Päivistä! Lammilla saatu palaute oli varsin 
positiivista. Ensikertalaisia oli tällä kertaa mukavasti mukana ja erityisesti 
heiltä on hauska saada hyvää palautetta. On kiva huomata, että Päivien eteen 
tekemämme työ jälleen kerran kannatti. Innostuimme niin, että varasimme Lammin 
biologiselta asemalta tilat ensi vuoden päiviä varten samantien. Lammin Päivät 2010 
pidetään 6.-7.10.2010. Palaute ja muukin Lammin materiaali löytyvät netistä 
tutuilta sivuilta: 
http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/lammin_paivat_2009.htm

Ympäristörikokset ovat jälleen olleet otsikoissa viime aikoina. Luonnonsuojelijassa 
9/2009 ilmestyi Tapani Veistolan melko kriittinen artikkeli nimellä ”Ympäristörikos 
kannattaa aina?”. Artikkelissa mm. moitittiin virkamiehiä tehottomuudesta. 
Provosoiduimme YSV:ssä sen verran, että laadimme vastineen. Se ilmestyi vastikään 
Luonnonsuojelijassa. Jos ette tilaa ko. lehteä, voitte lukea vastineemme 
nettilehden sivuilta 23: 
http://www.sll.fi/jasensivut/luonnonsuojelija/lehtiarkisto/ls2009/LS0609.pdf

Syksyisestä ilmasta huolimatta toivottelen kaikille riehakasta ja iloista 
pikkujouluaikaa!

Terveisin,
Sini-Pilvi Saarnio
sini-pilvi.saarnio@elisanet.fi

Rahastonhoitajan terveiset

Vielä voi maksella jäsenmaksua tälle vuodelle, eli ei olla vielä ihan samoissa 
maksuprosenteissa kuin viime vuonna. Tässä vielä ohjeet kertauksen vuoksi. Tili: 
Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 529700-284951, viite: 51622, summa: 15 €. Ja mikäli et 
maksa itse, niin jäsenen nimi saisi näkyä lisätiedoissa, jätä mieluummin sitten 
viite pois, jos maksaessasi et pysty molempia kenttiä käyttämään. Jos et muista, 
oletko maksanut jäsenmaksun, voit tiedustella asiaa minulta (mari.pihlaja-
kuhna@vihti.fi).

Nettisivuillemme on nyt laitettu yhteenvetoesitys jäsenistölle tehdystä kyselystä 
koskien jätevesiselvityksiä. Sitä esiteltiin myös Lammin päivillä, mutta mikäli et 
siellä ollut, niin se löytyy sekä Lammin päivät 2009 alta ja myös kohdan Toiminta 
alta. 

YM:n hajajätevesityöryhmän toiminta taasen lähenee loppuaan, enää on kaksi kokousta 
jäljellä eli työryhmän toimiaikahan oli tämän vuoden loppuun. Viimeinen kokous 
tosin menee ensi vuoden puolelle. Parissa viime kokouksessa on keskitytty 
kommentoimaan selvitysmies Lauri Tarastin työtä sekä työstämään työryhmän omaa 
loppuraporttia. Todennäköisesti sekä Tarasti että työryhmä itse tulee esittämään 
jatkoa työryhmän toiminnalle eli katsomme, että joku foorumi on edelleen tarpeen 
olla. Sitä ei sitten vielä, onko ryhmä sama ja kuinka usein se kokoontuu, mutta 
eiköhän se tästä ajan myötä selviä. YSV seuraa asiaa ja tiedottelee sitten 
jäsenistölleen. Ja varmaan tiedotetaan Tarastin aikaansaannoksista, hänen 
raporttinsa luovutetaan eteenpäin 14.12.2009. Toivotaan, että Tarasti onnistuu 
keksimään hajajätevesiasetuksen ongelmiin ratkaisut! 



Terveisin,
Mari Pihlaja-Kuhna
mari.pihlaja-kuhna@vihti.fi

ENEP ja EFAEP

ENEP on eurooppalainen ympäristöasiantuntijoiden verkosto, jonka on luonut EFAEP 
(Euroopan ympäristöasiantuntijajärjestöjen liitto). Sen tarkoituksena on tarjota 
tietokanta ja tiedonvaihtoväline ympäristöasiantuntijoiden ja työvoimaa hankkivien 
julkisten laitosten ja yksityisten organisaatioiden välille. Yli 13 000 
ammattilaista kuuluu EFAEPin eurooppalaisiin ympäristöviranhaltijoiden järjestöihin 
(http://www.efaep.org/).

Ympäristöasiantuntijat voivat käyttää ENEPiä etsiäkseen ajantasaista tietoa 
tietyistä ympäristöasioista ja täyttääkseen henkilökohtaisia tietojaan ENEPiin sekä 
löytää muita asiantuntijoita, organisaatioita tai julkisia tahoja, jotka ovat 
kiinnostuneita heidän asiantuntemuksestaan. Ympäristöalan organisaatiot voivat 
hyödyntää ENEPiä rekrytoidessaan henkilöstöä ja etsiessään tarvitsemaansa 
erityisasiantuntemusta. Viranomaiset voivat käyttää ENEP:iä löytääkseen 
ympäristöammattilaista, joka voi tukea heitä lainsäädännön luonnostelussa ja tai 
joka voi antaa heille teknistä asiantuntemusta. 

Ympäristöviranhaltijat voivat rekisteröityä ENEP-järjestelmän käyttäjiksi ja päästä 
täydentämään tietojaan sinne sekä tekemään etsintöjä. Rekisteröitymisvaiheessa 
tarkistetaan, että henkilö on ympäristöviranhaltijoiden jäsen. Kannustan kaikkia 
tutustumaan ENEPiin ja täyttämään sinne tietojaan. Erilaisille 
tietokokonaisuuksille voi käyttää erilaisia näkyvyystasoja eikä tietoja tule koko 
internetin nähtäväksi, jollei itse niin halua.

http://www.environmentalprofessionals.eu/

Terveisin, 
Heli Jutila
heli.jutila@hameenlinna.fi

”Kiviaineksen louhinnan ja murskauksen BAT-asiakirja

Kiviaineksen louhinnan ja murskauksen BAT- ja BEP-asiakirjan laatiminen on 
parhaillaan käynnissä. Alalle laaditaan yhteiset pelisäännöt, jotka koskevat sekä 
toimialaa että viranomaisia. Tärkeä tavoite on ympäristölupaprosessien 
helpottaminen. Julkaisu korvaa vanhan Tielaitoksen ns. keltaisen kirjan. 
Selvityksen käsikirjoituksen on tarkoitus valmistua maaliskuun loppuun mennessä ja 
selvitys julkaistaneen syksyyn 2010 mennessä Suomen ympäristökeskuksen 
julkaisusarjassa. 

Projekti on käynnistynyt vuoden 2009 kevään ja kesän aikana osahankkeina, joissa 
selvitetään kiviainestuotannon melu-, tärinä- ja pölypäästöjä sekä vaikutuksia 
pohja- ja pintavesiin. Varsinainen BAT/BEP-raportti on pääosin osahankkeista koottu 
yhteenvetoraportti. Osahankkeet valmistuvat vuoden loppuun mennessä. Osahankkeista 
saatavien tietojen lisäksi selvitetään vielä ottoaluekohtaisia tietoja, kuten 
lupia, suunnitelmia, pohjavesitarkkailun tuloksia, naapureiden kannanottoja, 
öljytuotteiden ja koneiden varastointia ja käsittelyä sekä jätetietoja. Projektia 
on esitelty tänä syksynä Lammin päivillä ja FCG Efekon maa-ainespäivillä. 



Lähtökohtiin voi tutustua SYKE:n BAT-sivuilla ja Infra ry:n sivuilla:
www.ymparisto.fi/bat 
http://www.infrary.fi/index.php?m=3&s=2&d=4&id=229 (kiviaines)
http://www.infrary.fi/index.php?m=3&s=2&d=3&id=228 (louhinta)

Työhön tarvitaan apua ja ajatuksia kunnista, jotta julkaisusta tulee lupa- ja 
valvontatyöhömme hyväksyttävä ja aidosti käyttöön tuleva. Tärkeää on, että 
kommentit saadaan jo luonnosvaiheessa. Kun kirja on jo kansissa, on liian 
myöhäistä. Pyydän Teitä lähettämään kaikenlaiset kommenttinne joko minulle 
(kirsi.jarvinen @ hyvinkaa.fi) tai Irina Hakalalle SYKE:n (irina.hakala @ 
ymparisto.fi).  Muita ohjausryhmän jäseniä ovat: Elise Sahivirta YM, Mikko Attila 
SYKE, Hannele Kärkinen UUS, Eija Ehrukainen Rudus Oy, Tero Elo Morenia Oy, Pia Rämö 
Infra ry (pj), Maarit Salonoja Destia Oy, Jame Sorri Lemminkäinen Infra Oy, Jukka 
Viitanen NCC Roads Oy, Kai Ylä-outinen Metso Minerals Oy ja Urho Sjöblom Sandvik 
Mining and Construction Finland Oy.”

Terveisin, 
Kirsi Järvinen
kirsi.jarvinen@hyvinkaa.fi


